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A Słowo stało się ciałem. 

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Syr 24, 1-2. 8-12
Psalm: Słowo Wcielone wśród nas zamieszkało.
Drugie czytanie: Ef 1, 3-6. 15-18
Aklamacja: Chrystus został ogłoszony narodom, znalazł wiarę  
w świecie, Jemu chwała na wieki..
Ewangelia: J 1, 1-18
Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było Słowo. 
Ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało, a bez 
Niego nic się nie stało, z tego, co się stało. W Nim było życie, a życie 
było światłością ludzi, a światłość w ciemności świeci i ciemność jej 
nie ogarnęła. Pojawił się człowiek posłany przez Boga – Jan mu było 
na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, 
by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz został 
posłany, aby zaświadczyć o światłości. Była światłość prawdziwa, 
która oświeca każdego człowieka, gdy na świat przychodzi. Na świe-
cie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie poznał. 
Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym 
jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi, 
tym, którzy wierzą w imię Jego – którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, 
ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. A Słowo stało się ciałem  
i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego chwałę, chwałę, jaką 
Jednorodzony otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy. Jan daje  
o Nim świadectwo i głośno woła w słowach: «Ten był, o którym  
powiedziałem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył mnie god-
nością, gdyż był wcześniej ode mnie». Z Jego pełności wszyscy 
otrzymaliśmy – łaskę po łasce. Podczas gdy Prawo zostało dane  
za pośrednictwem Mojżesza, łaska i prawda przyszły przez Jezusa  
Chrystusa. Boga nikt nigdy nie widział; ten Jednorodzony Bóg,  
który jest w łonie Ojca, o Nim pouczył.

Jezus‑Słowo przez swoje wcielenie zniósł wszelką barierę oddzie-
lającą człowieka od spotkania z Bogiem. Boże światło stało się  
w Nim dostępne dla każdego człowieka bez wyjątku. Wpatrywanie 
się w Niego jest nam potrzebne, żeby kształtować siebie samych na 
Jego podobieństwo. Im bliżej Jezusa, tym lepsi i piękniejsi jesteśmy.



Wspólnota u Przyjaciela
W najbliższy poniedziałek, 5 stycznia o godz. 19:30 
wspólnota spotyka się na Mszy Św. i spotkaniu 
opłatkowym, w starym refektarzu.   

Biblia na co dzień
Rozpoczęliśmy inicjatywę wspólnego czytania 
Pisma Świętego po kawałku, dzień w 
dzień przez cały rok. Grupa WhatsApp 
z materiałami dostępna przez kod QR 
lub link https://chat.whatsapp.com/
FxNMRO4h3o34O9btReKAd8

Wizyta duszpasterska
Wszyscy, którzy chcą odwiedzin duszpasterskich, 
proszeni są o wypełnienie formularza znajdującego 
się z tyłu kościoła i przekazanie go do zakrystii lub 
duszpasterza, wówczas skontaktujemy się i umówi-
my spotkanie. 

Spowiedź
W najbliższy piątek, 9 stycznia, od 19:00 do 20:00 
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramen-
tu, z sakramentem spowiedzi. 

Trzech Króli
6 stycznia, we wtorek o godz. 20:00 zapraszamy  
na Mszę Św. w Święto Objawienia Pańskiego. Świę-
cimy kadzidło i kredę, którą na drzwiach domu 
piszemy K+M+B wraz z cyframi bieżacego roku. 
Można także napisać C+M+B (Christus Mansoni 
Benedictat), co oznacza „Niech Chrystus błogosła-
wi temu domowi”. 

Różaniec
W najbliższą niedzielę, jak w każdą drugą niedzielę 
miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej o 18:30 odbę-
dzie się wspólna modlitwa różańcowa. 

Koncert kolęd
W niedzielę 11 stycznia po Mszy Św. o godz. 12:30 
zapraszamy na Bożonarodzeniowy Koncert.

Sprzątanie kościoła
W piątek, 9 stycznia, po Adoracji, około 20:00  
zapraszamy do pomocy przy sprzątaniu i przygoto-
waniu kościoła. 

Zabawa karnawałowa
Serdecznie zapraszamy dorosłych i młodzież 
na zabawę karnawałową 17 stycznia, w domu 
parafialnym. 


